



ЗАО  
"КОМПАНИЯ АВТОЛ"  
ИН 20408449  
ИНН: 007709187  
23.03.2010 17:  
N 0429/0001

ООО "ИНАЙТЕД ИМПЕКС"  
ИН 00015387  
ИНН: 007733611003  
23.03.2010 17:33  
N 0041/0001

-4631 (многоканальный)

Приложение 5 к заказ-наряду № FO3H3266 от 23 Марта 2010 г.

№ FO3H3266 от 23 Марта 2010 г.

01 30645

01 73078.20

ИТОГ \*\*\*\*\*30645  
НАЛИЧ 30645  
СДАЧА 0.00  
КАССИР/ОПЕРАТОР  
СПАСИБО  
ИНН 000000015  
ЭКЛЗ 0671200  
00000028 #04

ИТОГ \*\*\*\*\*73078.20  
НАЛИЧ 73078.20  
СДАЧА 0.00  
КАССИР/ОПЕРАТОР /1  
СПАСИБО  
ИНН 0000000597248  
ЭКЛЗ 0681346093  
00000018 #023055

адрес заказчика : телефоны:  
790-5556/8-9162282752

0798мт150 VIN: 1FMDU75W65ZA04368 год вып. 2004

282752

принят:  
11.03.10 в 16:11:23

вид ремонта:  
Текущий ремонт

Диспетчер:

Закрывает

в валюте  
Руб.

### Выполненные работы

№	№ по каталогу	Наименование	Кол. оп.	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего	в т.ч. НДС
1		Автоматическая коробка передач в сборе - снятие и установка	1	9.3	нч	1.350,00	12.555,00	
2		Автоматическая коробка передач - ремонт с полной разборкой	1	13.4	нч	1.350,00	18.090,00	
3		Подвеска автомобиля - диагностика состояния	1	1	нч			
							30.645,00	

Тридцать тысяч шестьсот сорок пять рублей 00 копеек в т.ч. НДС Руб.

### Расходная накладная к заказ-наряду

№	№ по каталогу / Код	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего	в т.ч. НДС
1	/ WC44155	Трансмиссионное масло VERSA TRANS ATF	15	шт.	361,00	5.415,00	
2	/ WC43712	Трансмиссионное масло MERCON V ATF	1	шт.	275,50	275,50	
3	/ 00001158	Расходные материалы	4.2	шт.	256,50	1.077,30	
4	6879 / WC44006	Краска аэрозольная ABRO	1	шт.	271,70	271,70	
5	/ WC42876	Гидротрансформатор - ремонт (с полной разборкой)	1	шт.	7.000,00	7.000,00	
6	J-360 / WC37872	J-360 Очиститель тормозных колодок (12)	15	шт.	179,55	2.693,25	
7	27800S / WC39179	Фильтр 5R55W	1	шт.	1.059,25	1.059,25	
8	56200-03K / WC44153	Клапан насоса	1	шт.	1.862,95	1.862,95	
9	B27520N / WC44406	Лента тормозная REV. 5R55N/S/W	1	шт.	1.619,75	1.619,75	
10	B27320K / WC44148	Лента тормозная,BAND	2	шт.	1.325,25	2.650,50	
11	K2700P / WC44147	Мастер Кит (набор прокладок,сальников,фрикционов,сталей, лент,втлок)	1	шт.	11.829,40	11.829,40	
12	27510P / WC44407	Шелл с солнечной шестерней 5R55N/S/W	1	шт.	6.893,20	6.893,20	
13	56954L / WC44389	Блок соленоидов,SOLENOID ASSEMBLY (56954L)	1	шт.	10.568,75	10.568,75	
14	2L2Z 7B446-AA / WC41404	Планетарка FWD	1	шт.	8.304,90	8.304,90	
15	27528R / WC44150	Сервопоршень, PISTON	1	шт.	1.450,65	1.450,65	
16	27528T / WC44149	Сервопоршень, PISTON	1	шт.	1.158,05	1.158,05	
17	46602 / WC44408	HUB Planet FWD	1	шт.	6.071,45	6.071,45	
18	46592A / WC44409	Корончатая шестерня Planet FWD	1	шт.	2.054,85	2.054,85	
19	46592AB / WC44410	Стопорное кольцо HUB Planet FWD	1	шт.	821,75	821,75	
						73.078,20	

Семьдесят три тысячи семьдесят восемь рублей 20 копеек в т.ч. НДС Руб.

103,723,20

Итого по заказ-наряду: Сто три тысячи семьсот двадцать три рубля 20 копеек в т.ч. НДС Руб.

Мастер

СПАСИБО  
ЗА ОБРАЩЕНИЕ